
Gjeni produkte falas për 
menstruacionet në tualetet 
për një person që ndodhen në

Ju  
nevojitet një

produkt 
menstrual?

DHOMA

Mësoni më shumë rreth 
pubertetit dhe menstruacioneve: 

tinyurl.com/StudentPeriodProducts

Menstruacionet 
duhet të jenë pa 
turp, pa diskriminim 
dhe pa pengesa. 
Produktet menstruale 
janë falas në shkollat 
publike të NYC-së.  

T-39299 (Albanian)

http://tinyurl.com/StudentPeriodProducts
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